| T

T GROP &R

ALTOPARLANTE UNIVERSALE A LARGA BANDA, 8

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: SP-205/8

ALTOPARLANTE

Altoparlante universale a larga banda, 8 W, 8 O

Tweeter a cupola

per scopi PA e altre sonorizzazioni

specialmente per disposizioni multiple in colonne sonore
ottima qualita del suono.

Klang+Ton 06/2013

"Montato in una cassa aperta (cheap trick 269), questo altoparlante rivela delle qualita che vanno ben oltre la sua
classe di prezzo e che si trovano chiaramente nel settore high-end. Come tutti i larga banda di questo tipo, la sua vera
qualita si vede dopo un certo tempo d'uso. Dopo mezz'anno circa, si ha un altoparlante che non si cederebbe piu
neanche a un prezzo dieci volte piu alto."

Specifiche:

Impedenza (2) 80

Banda passante f3-18000 Hz
Frequenza di risonanza (fs) 100 Hz
Potenza nominale 8W
Potenza musicale 10w

SPL (1 W/m) 94 dB/W/m
Peso magnete 79 ¢
Diametro magnete @ 60 mm
Apertura di montaggio @ 180 mm
Profondita di montaggio 57 mm
Dimensioni (IxIhxp) @ 205 mm x 63 mm

Diametro esterno @ 205 mm



| T

T GROP &R

Larghezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione

Tipo di altoparlante

basso voltaggio

@205 mm
63 mm
0-40 °C
0,379 kg
1

8II

1


http://www.tcpdf.org

