

# ALTOPARLANTE UNIVERSALE A LARGA BANDA, 8



**ARTICOLO  
FORNIBILE  
INFORMAZIONI:  
SCRIVICI A  
INFO@ZZIPPGROUP.COM  
O CHIAMACI AL NUMERO  
+390429617888**

Reference: SP-205/8

## ALTOPARLANTE

Altoparlante universale a larga banda, 8 W, 8 Ω

- Tweeter a cupola
- per scopi PA e altre sonorizzazioni
- specialmente per disposizioni multiple in colonne sonore
- ottima qualità del suono.

Klang+Ton 06/2013

"Montato in una cassa aperta (cheap trick 269), questo altoparlante rivela delle qualità che vanno ben oltre la sua classe di prezzo e che si trovano chiaramente nel settore high-end. Come tutti i larga banda di questo tipo, la sua vera qualità si vede dopo un certo tempo d'uso. Dopo mezz'anno circa, si ha un altoparlante che non si cederebbe più neanche a un prezzo dieci volte più alto."

### Specifiche:

Impedenza (Z)	8 Ω
Banda passante	f3-18000 Hz
Frequenza di risonanza (fs)	100 Hz
Potenza nominale	8 W
Potenza musicale	10 W
SPL (1 W/m)	94 dB/W/m
Peso magnete	79 g
Diametro magnete	Ø 60 mm
Apertura di montaggio	Ø 180 mm
Profondità di montaggio	57 mm
Dimensioni (lxlxhxp)	Ø 205 mm x 63 mm
Diametro esterno	Ø 205 mm

---

Larghezza	Ø 205 mm
Profondità	63 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	0,379 kg
Unità di confezione	1
Tipo di altoparlante	8"
basso voltaggio	1